Ad querelam Magnificorum Dominorum Joannis et 
Petri Draskouich, contra Magnificum Dominum Michaelem 
Zekel et Fridericum filium eiusdem; ubi conqueruntur Do-
mini Draskouich, quod praefatus Dominus Michael Zekel 
octodecim millia et quadringentos florenos Hungaricales, qua-
liter ab ipsis Dominis Draskouick vigore fassionum Domini 
Locumtenentis officii Palatinalis, ab eisdem Dominis Drasko-
uich leuasset et vel praescriptam summám aut Castrum Kra-
pina, cum uniuersis bonis et iure possessionario, tam eiusdem 
Castri, quam pertinentiarum Kosztel omnino in Comitatu Ya-
rasdiensi existentium, se et suos haeredes astringendo, elapsis 
tribus annis daturum, vel si dare nollet, extunc liceret propria 
authoritate eisdem Dominis Draskouich. aut si mailent, au-
thore Judice Domino Bano aut Yicebano, idem Castrum et 
praescripta bona occupare, quibusuis iuridicis remediis, sub 
amissione perpetua, nisi occupare permitterent. Adueniente 
autem huiusmodi termino, feria quarta proxima post festum 
Beati Leonis Papae proxime praeteritum, nescitur unde moti, 
praefati Michael et Fridericus Zekel, ad saepissimas requisi-
tiones, medio praedicti Domini Propalatini et testimonio Ca-
pituli Zagrabiensis factas, neque summám eandem deposue-
runt, neque Castrum cum bonis assignarunt; iidemque Domini 
Draskouick, Domino Bano et eius Yicebano requisito, post-
quam praefatus Dominus Banus, cum Yicebano suo, Bande-
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rium Banale Suae Maiestati, resignasse asseruissent, ad oceu-
panda bona eiusdem Gastri et Castrum processerant, praefati-
que Domini Michael et Fridericus Zekel, seditione rusticana 
excitata, adiunctis certis seruitoribus ipsorum, in praefatum 
Dominum Joannem Draskouich irruerunt, et certos seruitores 
et homines eiusdem tam Nobiles quam ignobiles, globis traiici-
entes, interfecerunt. Status et Ordines Begni hoc censent. quod 
ex quo semper pacis amatores fuere, primum nomine totius 
Begni, per literas medio unius Judicis Nobilium Comitatus 
Varasdiensis, praefati Domini Zekel et cum Dominis Drasko-
uich quamprimum concordent, admoneantur. Qui nisi hoc fe-
cerint et diutius distulerint, cognito responso a Judicibus 
Nobilium, Magister Viceprotonotarius Begni, literas commen-
datorias Suae Maiestati sonantes, Dominis Draskouich, nomine 
Begni det; iustum enim est, ut in illorum iustitia Regnicolae 
eosdem ne deserant, sed eisdem auxilio sint. 

Ad instantiam Spectabiiis et Magnifici Domini, Thomae 
Erdeődi etc. Comitis et Bani, qui in defensionem Begni sese 
semper alacrem, promptum, paratum et beneuolum, non sine 
magna erogatione et expensis rerum suarum, periculoque vi-
tae, a certis iam annis in Banatu exhibuisset, demonstrauit et-
declarauit, eundem Dominum Banum et Comitem, haeredesque 
eiusdem, próut et in Anno Domini 1588. de uniuersis et qui-
busuis quarumuis Contributionum, usque ad annum eundem 
1588. pecuniarum Begni, in solutionem peditum Regni, ab ipso 
Domino Bano de manibus quorumuis Exactorum Regni per-
ceptorum, sed et de summa illa florenorum Rhenensium 935, 
venditionis victualium Regni, in diuerso frumento, de manibus 
Nobilis Georgii Sugnetich subrogati perceptoris venditorum, 
per eundem Dominum Banum ad diuersas necessitates Regni 
leuata, quietum et expeditum, ac módis omnibus absolutum 
prout nunc, sic et in futurum fecerunt et reddiderunt.